8 одд биологија-               09 05 2020      
ТЕМА- КЛАСИФИКАЦИЈА
НАСТАВНА ЕДИНИЦА- Презентации за класификацијата на растенијата 

Направете истражување (проект) и  презентација за класификација на растенијата:

·  Опишате   во вашето истражување:
·  тип на растенијата  и  карактеристиките кои се користат за нивно класифицирање.
· Дајте примери за типот на растение, вклучувајќи некои кои растат локално.
          Дознајте интересни факти за типот на растението Треба да бидат вклучени и ретки македонски растенија како следните:
Pinus peuce (молика – македонски бор)
Ramonda nathaliae (виолетов цвет феникс)

 Може да изберете  методи за да го претставите вашето истражување: пр. разговор, компјутерска презентација, видео, постер, цртеж, , кратко толкување улоги, 3Д модели, демонстрација, поема, песна итн.

ИМАЈТЕ УБАВИ ДЕНОВИ  
